
OM MOBITECH
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.
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Alle detailbutikker oplever i perioder, at der kan gå lang tid mellem hvert kundebesøg. Det koster dyrt at
holde udgifter til lokaler og løn, når der ikke er omsætning i butikken. Dette har fået en butiksindehaver til at
tænke kreativt, og får nu ved hjælp SMS beskeder butikken fyldt med kunder, når der som regel er tomt på
gaden.

Forbrugerne bliver dagligt mødt med ca. 15.000 eksponeringer, så det er en stor udfordring at skille sig ud og
sjældent nok med tilbudsannoncer blandt tusinde andre. Klinikindehaveren af Bodywell der tilbyder fysiurgisk
massage, idrætsmassage og skadebehandling, har derfor taget helt nye midler i brug til stor inspiration for
detailhandlen.

”Kreativ brug af SMS beskeder har øget vores omsætning markant”, fortæller Janne der til daglig driver
Bodywell. ”Som de fleste butiksindehavere, oplever vi stor frustration, når der går flere timer uden et eneste
kundebesøg. Man kan jo ikke gøre ret meget andet end at afvente kundernes reaktion på sine
tilbudsannoncer”. Men når butikken er tom i længere tid, bliver der tænkt kreative løsninger. ”Vores ønske var
at styre tidspunktet for hvornår vores målgruppe blev eksponeret for lige præcis vores tilbud og med prompte
reaktion. Det har resulteret i en simpel og effektiv løsning.

”Nu tilføjer vi blot en ekstra oplysning på vores butikskilte og annoncer, der fortæller hvordan man tilmelder
sig vores SMS tjeneste. Kunderne modtager herefter særtilbud direkte på mobilen, som kun er gældende i et
begrænset tidsrum. Det har vist sig at være enormt effektivt. På få sekunder rammer vi de kunder, som selv
har valgt at modtage tilbud på SMS. Herefter går der ikke lang tid, før de første kunder dukker op i butikken.
Det er den mest målrettede markedsføring overhovedet. Budskabet læses helt uforstyrret fra andre
reklamer”, oplyser Bodywell, som nu bedre kan styre besøgsantallet og -tidspunktet i butikken.

”Vi kan se at interessen for vores SMS tjeneste vokser støt”, fortæller indehaveren af Bodywell, der online
kan følge med i tilmeldte brugere.

Ved at søge på nettet fandt Bodywell sin SMS tjeneste på http://www.email2sms.dk som også bruges af en
lang række virksomheder i servicesektoren, herunder tandlæger, frisører og autoværksteder.
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